

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.A	m3	20	0,74	14,80	
2	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	23	ΟΔΟΝ 1212	m3	50	1,69	84,50	
3	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.2	22	ΟΔΟΝ 1220	m3	150	4,94	741,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.2	24	ΟΔΟΝ 1510	m3	100	5,40	540,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	4	ΟΔΟΝ 1530	m3	100	1,05	105,00	
6	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α16	25	ΟΔΟΝ 1420	m3	130	1,26	163,80	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.649,10	1.649,10
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	5	ΟΔΟΝ 2151	m3	150	4,04	606,00	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	26	ΥΔΡ 6068	m3	50	11,58	579,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	8	ΟΔΟΝ 2531	m3	37	89,80	3.322,60	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	9	ΟΔΟΝ 2532	m3	70	94,20	6.594,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NAYDP A\12.01.01.07	27	ΥΔΡ 6551.7	m	30	144,00	4.320,00	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								15.421,60	15.421,60
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	28	ΟΔΟΝ 3121B	m3	280	15,30	4.284,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	29	ΟΔΟΝ 3211B	m2	2.795	1,58	4.416,10	
Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								8.700,10	8.700,10
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	17	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.365	1,20	2.838,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	20	ΟΔΟΝ 4521B	m2	2.365	7,92	18.730,80	
Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								21.568,80	21.568,80
	Σε μεταφορά								47.339,60

